PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 16.781.346/0001-04

             Rua Padre Abel, n° 332, Centro – CEP 37925-000 – Fone: (37) 3371-9200

OFÍCIO n. 188/2022

        Piumhi, 15 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

CONS. SEBASTIÃO HELVECIO

Digníssimo Conselheiro Relator

Representação 1.031.594

SEGUNDA CÂMARA

Assunto: Certidão de Débito 100/2022

   Senhor Conselheiro,

   Apraz-me do presente para informar-lhe que o ex-Prefeito

Municipal, Adeberto José de Melo, procedeu à restituição aos cofres do

Município de Piumhi da importância apontada na Certidão de Débito n.

100/2022, em data de 10/6/2022, conforme guia de arrecadação em anexo.

   Atenciosamente,

Elon de Souza Silva

Procurador Adjunto

		2022-07-15T15:31:14-0300
	ELON DE SOUZA SILVA:03240131676